ACTA DE ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO, AS N° 001-2024-MPH/CS-1, PROCEDIMIENTO ELECTRONICO

ADQUISICION DE LECHE FRESCA DE VACA, PARA EL PROGRAMA VASO DE LECHE - 2024.

En el salón consistorial de la Municipalidad Provincial de Huanca Sancos, siendo las 16:10 Horas del 22 de abril del 2024, se reunieron los Miembros del Comité de Selección, designados mediante RESOLUCION DE ALCALDIA N° 146-2024-MPH/A, quienes son encargados de la organización, conducción y ejecución de la AS N° 001-2024-MPH/CS-1, PROCEDIMIENTO ELECTRONICO, para la ADQUISICION DE LECHE FRESCA DE VACA, PARA EL PROGRAMA VASO DE LECHE - 2024. Y en presencia de la veedora la Lic. Kattya Zarate García, identificada con DNI N° 43179150, Acto seguido, los Miembros del Comité de Selección observan que para el siguiente proceso se registraron los siguientes participantes validos:

Niro.	Tipo proveudor	BUC/Código	Nombre e Racén Social	Fechiz de registro en Estado el procedimiento
1	Proveedor con RUC	10288062434	MARCA HUARACA FELIPA LUZ	12/04/2024 Válido
2	Proveedor con RUC	10411765135	PARIAN JULIAN CIRIACO	17/04/2024 Válido
3	Proveedor con RUC	20601908183	EDIGIS S.A.C.	12/04/2024 Válido
			3 registros encontrados, mostrando 3 registro(s), de 1 a 3. Página 1 / 1.	

Seguidamente, para la etapa de admisión, calificación y evaluación de las propuestas electrónicas, se visualiza en la página del SEACE, que no hay propuesta alguna.

En consecuencia, el Comité de Selección en concordancia y cumplimiento a las normativas del TUO y su Reglamento vigente, deciden declarar **DESIERTO** al procedimiento de selección, el cual será publicado en el Sistema Electrónico de Adquisiciones y Contrataciones del Estado – SEACE.

No existiendo más temas que tratar, se levanta la sesión, siendo las 16:56 Horas del mismo día, firmando al pie en señal de conformidad.

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCA SANCOS

Comité de selección

JOHN VARGAS MIGUEL Presidente MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCA SANCOS Comité de seleccion

ROSA N. LLANTOY QUISPE

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCA SANCOS Comité de selección

SAUL CHUMBILE CALLE

Segundo Miembro